
 
Республика Крым                                                                                                                                             

Белогорский район                                                                                                                                                                      

АРОМАТНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

52-я  сессия II-го созыва 

 

      РЕШЕНИЕ 

 

26 декабря 2022 года                      с. Ароматное                      №  367                             

 

О внесении изменений в решение 62-й сессии I-го созыва Ароматновского сельского 

совета №537 от 30.03.2018 «Об утверждении Правил  благоустройства территории 

муниципального образования Ароматновское сельское поселение Белогорского 

района Республики Крым» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

Уставом муниципального образования Ароматновское сельское поселение 

Белогорского района Республики Крым, рассмотрев протест прокуратуры 

Белогорского района Республики Крым, с целью приведения действующих 

муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с нормами 

действующего законодательства,  

Ароматновский сельский совет – РЕШИЛ: 

1. Внести  в Правила благоустройства территории муниципального 

образования Ароматновское сельское поселение Белогорского района Республики 

Крым, утвержденные  62-й сессией  I-го созыва Ароматновского сельского совета 

№537 от 30.03.2018,  (далее – Правила) следующие изменения: 

1.1. Пункт 13.13 Правил и все, содержащиеся в нём подпункты, исключить. 

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на информационном 

стенде администрации Ароматновского сельского поселения Белогорского района 

по адресу: Республика Крым, Белогорский район, с. Ароматное, пер.Мира,1, а также 

в ГИС РК «Портал Правительства Республики Крым» на официальной странице 

Ароматновского сельского поселения: по адресу https://aromatnovskoe.rk.gov.ru. 

3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его опубликования 

(обнародования). 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

депутатскую комиссию Ароматновского сельского совета по вопросам по правовым 

вопросам, земельным отношениям, экологии и вопросам ЖКХ (председатель 

комиссии Лаврентьева Ю.Н.) 

 

Председатель Ароматновского сельского совета – глава 

администрации Ароматновского сельского поселения   И.В.Кудинов 

     


